

Prezydent Miasta Biała Podlaska

Biała Podlaska, 25 czerwca 2021 r.



21-500 Biała Podlaska
ul. Marszałka Józefa
Piłsudskiego 3
tel. 83 341 61 23
fax 83 343 70 64
e-mail: um@bialapodlaska.pl
www.bialapodlaska.pl

Szanowni Państwo,

dzisiaj kończą się zajęcia wychowawczo-dydaktyczne w roku szkolnym 2020/2021, które w większości prowadzone były w formie zdalnej. Pandemia spowodowana wirusem COVID-19 wymusiła na nas wszystkich konieczność dostosowania się do tych trudnych warunków. Udało się ten czas przetrwać, ale nie byłoby to możliwe, gdyby nie wyjątkowe zaangażowanie grona pedagogicznego, wytrwałość uczniów i świetna współpraca z rodzicami. Nie udało się bez wdrożonych technologicznych rozwiązań wspierających pracę zarówno nauczycieli, jak też całej administracji szkół. Dziś zauważamy, że szkoły i placówki, dyrektorzy, nauczyciele, ale także pracownicy niepedagogiczni zdali ten trudny egzamin. Wszyscy mamy nadzieję, że czas nauki zdalnej już się nie powtórzy, bardzo dużo zależy w tej kwestii od naszej wspólnej, odpowiedzialnej postawy.

Drodzy Pracownicy szkół i placówek oświatowych!

To Państwo spajacie całą społeczność szkolną. Dziękuję za wyteżoną, jakże trudną pracę, za piękne działania, by młode pokolenia otrzymywały najlepsze wzorce wychowania i warunki do zdobywania wiedzy oraz rozwijania talentów i pasji. Dziękuję za dbałość o wszechstronny rozwój dzieci i młodzieży, a także ustawiczny osobisty rozwój i zaangażowanie w wykonywane obowiązki. Państwa trud nieustannie podnosi jakość kształcenia w białskich szkołach i placówkach.



Drodzy Uczniowie!

W tak pięknym dniu gratuluję Wam osiągniętych wyników. Wymagało to od Was dużych nakładów indywidualnej pracy. Bardzo to doceniam, ze świadomością, że rok spędzony przed monitorami, z dala od koleżanek i kolegów, był trudny. Dziś życzę Wam radosnego i spokojnego wypoczynku podczas wakacji, abyście w nowy rok szkolny wkroczyli wypoczęci, pełni entuzjazmu, energii i zapału do zgłębiania świata wiedzy. Życząc Wam tego dziś, proszę, byście w wakacyjnej radości nie zapominali o swoim bezpieczeństwie.

Drodzy Rodzice!

Jestem Państwu niezmiernie wdzięczny za wsparcie procesów edukacyjnych Waszych dzieci i za zrozumienie. To Państwo jesteście zawsze ważnym partnerem szkoły, bez których nie ma mowy o uzyskiwaniu wysokich efektów kształcenia i wychowania.

Wszystkim Państwu życzę satysfakcji z pracy, wytrwałości w dążeniu do celów oraz sukcesów. Na rozpoczynające się wakacje natomiast życzę odpoczynku pełnego zdrowia i radości.

PREZYDENT MIASTA


Michał Litwiński

